Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Администрация Новоенисейского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 декабря  2017 г.                        с.Новоенисейка

           №  83
Об утверждении плана финансово-

хозяйственной деятельности

муниципального бюджетного учреждения

культуры «Новоенисейская клубная система»

на 2018 год»

Руководствуясь Федеральным законом от 8 мая  2010 года № 83-ФЗ « О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлениями администрации Новоенисейского сельсовета от 30 ноября 2011 года № 58 «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения администрации Новоенисейского сельсовета» и от 26 октября 2011 г.№ 49 «Об изменении типа и наименования Муниципального учреждения культуры «Новоенисейская клубная система», Уставом муниципального образования Новоенисейский сельсовет, администрация Новоенисейского сельсовета
                                                       ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения культуры «Новоенисейская клубная система» на 2018 год (приложение 1).

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Бейского района в разделе «Поселения» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

Глава Новоенисейского сельсовета

                                Т.Н. Петрова
PAGE